
 

 

 

All-in-One

  Břity se zaoblenými hroty

Samoostřicí břity

LED nabíjení

Nastavitelné hřebeny (3–7 mm)

 

MG3930/15

Zastřihovač Series

3000

Vše v jednom
7 v 1
Navrženo pro všestrannost a efektivitu. Díky 7 nástavcům, samoostřicím ocelovým
břitům pro dlouhotrvající přesnost a zaobleným hrotům pro jemnější zastřihování vám
tento zastřihovač nabízí všestrannost při efektivní řešení všech vašich potřeb péče
o vzhled.

Přesné a rovnoměrné zastřižení
Maximální přesnost a dlouhotrvající výkon
Vytvarujte svůj vzhled pomocí různých délek

Univerzální styling
Zastřihovač 7v1
Vaše ideální vousy, snadno a přesně
Zastřihněte si vlasy podle sebe
Mějte nežádoucí chloupky v nose a v uších pod kontrolou

Šetrná a pohodlná péče o vzhled
Navrženo pro pohodlnější péči o vzhled
Více kontroly a pohodlí při zastřihování

Vytvořen tak, aby vydržel a snadno se používal
Konzistentní vysoký výkon od začátku do konce
Buďte připravení při každém zastřihování
Nástavce se snadnou údržbou



All-in-One
Zastřihovač Series 3000 MG3930/15

Přednosti
7 nástrojů pro všechny potřeby péče
o vzhled

Náš zastřihovač se dodává se 7 nástroji, abyste
mohli upravovat a zastřihovač vousů a vlasů,
takže se pohodlně postará o všechny potřeby
péče o váš vzhled.

Zastřihování vousů

Břity a hřebeny na vousy zastřihovače vytváří
čisté, přímé linie, abyste snadno dosáhli ideálního
vzhledu.

Snadné zastřihování vlasů

Připojte hřeben na zastřihování vlasů a vyberte
z různých nastavení délky, abyste mohli svůj účes
doma snadno udržovat.

Zastřihovač chloupků v nose

Zastřihovač je navržen tak, aby mohl nežádoucí
chloupky v nose a v uších odstraňovat šetrně
a pohodlně a přitom vás nepoštípal a nepořezal.

Samoostřicí břity

Samoostřící ocelové břity zajišťují další sílu
umožňující při zastřihování maximální přesnost
a zůstanou tak ostré jako první den i bez mazání
olejem. Nerezové břity se také snadno čistí.

Nastavitelný hřeben (3–7 mm)

Vyberte z nastavení délky 3 až 7 mm, abyste
vytvarovali požadovaný vzhled na délku, kterou
chcete.

Břit se zaoblenými hroty

Naše jedinečná technologie břitů se zaoblenými
hroty je navržena tak, aby byla šetrná k pokožce
a zajišťovala při zastřihování příjemný zážitek.

Ergonomická rukojeť

Díky naší ergonomické rukojeti se zařízení dobře
drží a snadno se s ním manévruje, takže
poskytuje pohodlí a kontrolu, které potřebujete
k dosažení dokonalého vzhledu.

Doba provozu 60 min.

Naše baterie s dlouhou životností zajistí až
60 minut provozu, abyste měli ze zastřihování
výkonný, dlouhodobý zážitek.



All-in-One
Zastřihovač Series 3000 MG3930/15

Přednosti
 
LED nabíjení

Světelná kontrolka vás informuje o stavu baterie,
když se nabíjí, abyste měli záruku, že jste vždy
připraveni na další péči o svůj vzhled.

Nástavce se snadnou údržbou

Hlavici rychle a snadno očistíte tak, že ji sejmete
ze zastřihovače a propláchnete ji pod tekoucí
vodou. Než ji znovu nasadíte na rukojeť,
nezapomeňte ji vysušit.



All-in-One
Zastřihovač Series 3000 MG3930/15

Speci�kace
Spotřeba
Typ baterie: Ni-MH
Doba chodu: 60 min
Nabíjení: 8 hodin, Nabíjení USB-A (5 V⎓ / ≥1 A)
Stav baterie: Indikátor nabíjení

Design
Povrchová úprava: Černá
Tělo kartáčku: Ergonomická rukojeť

Servis
Záruka: Až 5 let*

Snadné použití
Pohodlí: Čisticí kartáč, USB-A (adaptér není
součástí balení)
Cestování a skladování: Jednoduché pouzdro
Odolnost proti zvýšené vlhkosti: Omyvatelné
nástavce

Souhrn
Část těla: Obličej a vlasy
Nástroje a příslušenství: 7
Nastavení délky: 0,5–16 mm
Přesné stupňování: Řízení až 1 mm

Nástroje pro vytváření různých stylů
Zastřihovací břit: Samoostřící šetrné k pokožce
Specializovaný: Zastřihovač nosních a ušních
chloupků

Hřebeny
Nastavitelná: 3–7 mm
Vlasy: 12 mm, 16 mm
Strniště: 1 mm, 2 mm

 

* Po registraci na stránkách Philips.com do 90 dnů od
zakoupení

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑06‑02
Verze: 1.1.1

EAN: 87 20689 02656 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

